厦妇〔2016〕78号

厦门市妇女联合会关于为第五批
厦门市机关事业单位、非公组织等40个
“妇女之家”集中授牌的决定

各区妇联、市直机关妇工委，各大系统妇工委（女工委），各党派团体妇委会，各大专院校妇委会（女工委）：

“妇女之家”是新形势下加强妇女工作的重要阵地，更是关心基层妇女健康、丰富妇女精神文化生活的具体实践基地。今年以来，各基层妇女组织不断加强对“妇女之家”的建设力度，拓宽“妇女之家”向机关事业单位、非公组织延伸，使妇女工作真正实现落实在基层、发展在基层、受益在基层，让广大妇女儿童感受到“家”的温暖，经研究，决定对符合申报条件的厦门市地税稽查局“妇女之家”等40个“妇女之家”进行集中授牌。

各单位要以此次“妇女之家”授牌为新起点，紧紧围绕中心、服务大局，深入开展“党群共建、创先争优”活动，认真履行组织妇女、引导妇女、服务妇女和维护妇女儿童合法权益的职责，不断加强自身建设，并按照“妇女之家”“五有”标准，逐步增设相应的软、硬件设施，完善工作制度，整体推动妇联基层组织建设工作，使基层妇女工作再上新台阶。
附件：第五批厦门市机关事业单位、非公组织等“妇女

      之家”名单

厦门市妇女联合会

[image: image1.png]

2016年12月29日

附件

第五批厦门市机关事业单位、非公组织等

 “妇女之家”名单

  （排名不分先后）

市直机关：

厦门市地税稽查局妇女之家

厦门市行政服务中心管理委员会妇女之家

厦门市妇幼保健院妇女之家

厦门市社会福利中心妇女之家

厦门旗袍文化协会妇女之家

厦门航运交易所妇女之家

思明区：

华业（厦门）酒店有限公司泛太平洋大酒店妇女之家
厦门市中闽百汇商业有限公司妇女之家
航天信息股份有限公司厦门分公司妇女之家

厦门思明华医馆中医康复门诊部妇女之家
湖里区：

厦门市湖里区人民法院禾山法庭“湖里区家事和解中心”妇女之家

厦门市湖里实验幼儿园妇女之家
厦门市湖里区妇幼保健院妇女之家

厦门市金安小学妇女之家
厦门市湖里区马垅阳光幼儿园妇女之家
厦门市湖里区翔鹭嘉裕幼儿园妇女之家

上海红星美凯龙品牌管理有限公司厦门湖里分公司妇女之家

金绿广场妇女之家
厦门益客同业旅游社妇女之家
厦门市湖里区培善社会服务中心妇女之家

海沧区：

厦门市海沧区海沧街道女职工委员会妇女之家

集美区：

厦门市集美区集美街道环境卫生管理站妇女之家

厦门市集美区杏南幼儿园妇女之家

厦门美科安防科技有限公司妇女之家

厦门建霖工业有限公司妇女之家

厦门市集美区后溪镇龙山社区广场舞基地妇女之家

厦门市大学生创业促进会北站巾帼众创空间妇女之家
厦门市东东东电子商务有限公司“乐爱众创空间”妇女之家

同安区：

厦门市同安区文化馆妇女之家

厦门市同安区妇女儿童活动中心妇女之家

厦门市沁心泉社会工作服务中心妇女之家

厦门天岩山蔬菜专业合作社妇女之家

厦门市同安区工业社区妇女之家

翔安区：

厦门柯依达工贸有限公司妇女之家

厦门市翔安投资集团有限公司妇女之家

厦门市翔发集团有限公司妇女之家

厦门市翔安区新店第二中心幼儿园妇女之家

厦门市新圩社区广场舞基地妇女之家
市属系统：

厦门大学后勤集团妇女之家

厦门市商务局妇女之家

	厦门市妇女联合会办公室        2016年12月29日印发

— 6 —
— 5 —